2018年7月
韓国貿易センター(大阪)
拝啓　時下ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。
この度、標記商談会を2018年9月13日(木)に、韓国・仁川にて開催することになりました。本商談会は韓国の医薬品・バイオに関する商材を商談であり、この度バイヤー様としてご参加いただける日本の企業様を募集しております。
韓国最新の医薬品・バイオに関する情報収集に絶好の機会と存じますので、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
	❏商談会概要
❍ 商談会名：グローバル医薬品商談会（GBPP2018）

❍ 開催日時：2018年 9月13日(木)　9：00-18：00
❍ 会    場：韓国・仁川　松島コンベンション
❍ 主　　催：KOTRA, 仁川広域市
❍ 規　　模：韓国企業100社（予定）
❍ 対象分野：医薬品　完成品・原料、バイオ分野
❍ 商談方式：1社1テーブルを準備した1:1商談（通訳無償提供）

❏　支援内容：     1）航空運賃補助【1社1名様/エコノミー運賃の 50％補助】
　　　　　　　　2）宿泊支援（1社1名様/指定ホテル最大2泊）

3）通訳提供（商談会時のみ）
※  商談会参加必須(途中での別行動はご遠慮ください)
※　事前に、主催者側による支援可否審査がございますので、航空券等は確定連絡後にご手配ください。
※　商談内容に問題(過度なミスマッチ、日本企業からの営業活動等)が発生した場合、支援無効となることもございますのでご注意ください。

❏　申込み方法：下記申込書を期日までにお送りください。
参加申込締切： 2018年7月19日(木)
※ 招請企業数が限られておりますので、お早めにお申込みください。
☞ 問い合わせ先：韓国貿易センター(大阪)　 担当：キムソンイル
TEL 06-6262-3831, FAX 06-6262-4607, MAIL: chakage1201@kotra.or.jp

　受信：韓国貿易センター（ファックス：06-6262-3831）
	会社名
	和名　　　　　　　　　　　　　　英名

	参加者
	フリガナ

	部署/役職

	電話

	FAX

	韓国内緊急連絡先（ローミング携帯）

	住所
	〒

	MAIL

	URL

	業種

	従業員数
	　　　　　　　　　　名

	設立年度
	　　　　　　　　　　　年
	年間売上
	　　　　　　　　　　円

	資本金
	　　　　　　　　　　　円

	商談希望
品目/分野

※　今後案内不要の場合は、お手数ですが案内不要とご記入の上、ご返送をお願いいたします。
グローバル医薬品商談会（GBPP2018）のご案内